



CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO
w
INŻYNIERII KOMUNIKACYJNEJ
„IKKU” Sp. z o.o.

Warszawa, 26.06.2013 r.

REFERENCJE

Niniejszym zaświadczamy, że Pan dr Grzegorz Michalski w dniach: 18-19 czerwca 2013 roku, zrealizował we współpracy z IKKU Sp. z o.o. 16 godzinne (dwudniowe) szkolenie zamknięte pt.: **Controlling finansowy**.

W szkoleniu uczestniczyło sześciu pracowników działu finansowego przedsiębiorstwa Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. Zrealizowany projekt szkoleniowo-doradczy przyczynił się, poza prezentacją praktycznych aspektów zarządzania finansami w przedsiębiorstwie, do komercjalizacji wyników badań naukowych i istotnego przepływu informacji naukowej do praktyki gospodarczej. Szkolenie obejmowało zagadnienia takie jak: strategiczny kontekst zarządzania finansami, finansowy cel zarządzania przedsiębiorstwem: maksymalizacja wartości przedsiębiorstwa, szacowanie wolnych przepływów pieniężnych generowanych przez przedsiębiorstwo, metody oceny projektów inwestycyjnych (tzw. kryteria decyzyjne), alternatywny koszt kapitału, szacowanie stóp kosztu kapitału finansującego inwestycje, krótkoterminowe zarządzanie kapitałem (przeгляд elementów zarządzania zapasami, środkami pieniężnymi i należnościami), projektowanie systemu controllingu w przedsiębiorstwie, oraz elementy planowania finansowego. Transfer najnowszych ustaleń naukowych z zakresu ekonomii, zarządzania i finansów przedsiębiorstwa do przedsiębiorstwa Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. zaowocował wysokimi ocenami szkolonych i jesteśmy przeświadczeni, że spowoduje wzrost efektywności i wydajności finansowej w przedsiębiorstwie.

Serdecznie rekomendujemy Pana dr Grzegorza Michalskiego jako godnego polecenia trenera z zakresu controllingu i finansów przedsiębiorstwa.

Z poważaniem

„IKKU” Sp. z o.o.

Ludomir Szubert
Prezes Zarządu

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO
w INŻYNIERII KOMUNIKACYJNEJ

„IKKU” Sp. z o.o.

ul. Trębacka 4, 00-074 Warszawa
NIP: 951-18-45-625, REGON: 013072050